VA Кл.т. 5P5 VA Кл.т. 5P10
400/5A 4 TAT126400K05 1.5 TAT126400L05
500/5A 5 TAT126500K05 1.5 TAT126500L05
600/5A 6 TAT126600K05 2 TAT126600L05
800/5A 8 TAT126800K05 2.5 TAT126800L05
1000/5A 10 TAT1261K0K05 3 TAT1261K0L05
1200/5A 12 TAT1261K2K05 3 TAT1261K2L05
1500/5A 12 TAT1261K5K05 3 TAT1261K5L05
2000/5A 12 TAT1262K0K05 3 TAT1262K0L05
2500/5A 15 TAT1262K5K05 4 TAT1262K5L05
3000/5A 15 TAT1263K0K05 4 TAT1263K0L05
4000/5A 15 TAT1264K0K05 4 TAT1264K0L05
UL94-V0